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F Classifica definitiva Sciabola femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 100555 GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
2 102515 GANASSIN MARTINA 17/10/71  ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
3 640484 DRIGO COSTANZA 23/02/70 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
673618 SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 ACCADEMIA LAME ROMANE
5 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO
6 114520 TERZANI SARA 10/02/75 SAN GIUSTO SCHERMA
7 664500 DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71 DAUNO FOGGIA
8 666127 SAPONARO STEFANIA 16/08/73 DAUNO FOGGIA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM Sciabola femminile Cat.1 (40+)

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

1 GANASSIN MART - RMGRE (Rom 10

GANASSIN MART - RMGRE (Rom 10

FAUGIANA G.

8 SAPONARO STEF - FGDAU (Fogg g |
—
5 SIRACUSANO DO - RMLAM (Ron 10 GANASSIN MART - RMGRE (Roir 3
FAUGIANA G.

SIRACUSANO DO - RMLAM (Ron 30

COSTANZO V.
4 RAMELLA PAIRI - TOMIC (Torino 8

GIANECCHINI M - PDPET (Padova)

COSTANZO V.
3 GIANECCHINI M - PDPET (Padovz 10

GIANECCHINI M - PDPET (Padovz 10

FOSCHINI G.
6 TERZANI SARA - TSGIU (Trieste) 1
GIANECCHINI M - PDPET (Padovz 10
COSTANZO'V.
7 DE PELLEGRINO - FGDAU (Foggi 2
g8 a
DRIGO COSTANZ - RMGRE (Rom 3f
MICHELOTTO M.

2 DRIGO COSTANZ - RMGRE (Rom 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
97 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile
Cat.1 (40+)

N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
102515 GANASSIN MARTINA RMGRE ! I
640484 DRIGO COSTANZA RMGRE 2 !
100555 GIANECCHINI MARTINA PDPET 3 I
657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOMIC ¢ 1
673618 SIRACUSANO DONATELLA RMLAM 3 I
114520 TERZANI SARA TSGIU ¢ 1
664500 DE PELLEGRINO DANIELA FGDAU ’ I
666127 SAPONARO STEFANIA FGDAU 8 !

8,00 3,00
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V/A
1,00
0,86
0,71
0,57
043
0,29
0,14
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 8
26 35 9 Qualificata
19 31 12 Qualificata
9 31 22 Qualificata
2 26 24 Qualificata
-6 21 27 Qualificata
-5 22 27 Qualificata
-18 16 34 Qualificata
=27 8 35 Qualificata
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Num.FIS

Girone N.

1

2

100555

640484

102515

673618

657940

664500

114520

666127
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Sciabola femminile

Cognome
1
GIANECCHINI

DRIGO
GANASSIN
SIRACUSANO
RAMELLA PAIRIN
DE PELLEGRINO
TERZANI

SAPONARO

Nome

MARTINA
COSTANZA
MARTINA
DONATELLA
ALESSANDRA
DANIELA
SARA

STEFANIA

Societa

PDPET

RMGRE

RMGRE

RMLAM

TOMIC

FGDAU

TSGIU

FGDAU

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Sf8 Punt. Diff. Stocc.

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - CampStampa: 02/06/2018

0,710 9
0,860 19
1,000 26
0,430 -6
0,570 2
0,140  -18
0,290 -5
0,000  -27

31

31

35

21

26

22

10:31
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola femminile Cat.1 (40+)

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

S0 F/
Presenza
1 SI 2
2SI 4
38l 7
4 81 18
58I 19
6 SI 20
7SI 21
8 Sl 33

GIANECCHINI
DRIGO
GANASSIN
SIRACUSANO
RAMELLA PAIRIN
DE PELLEGRINO
TERZANI
SAPONARO

Cat.1 (40+)

Nome Societa
MARTINA PDPET
COSTANZA RMGRE
MARTINA RMGRE
DONATELLA RMLAM
ALESSANDRA TOMIC
DANIELA FGDAU
SARA TSGIU
STEFANIA FGDAU
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Nasc.

12/04/76
23/02/70
17/10/71
25/02/74
22/07/74
11/08/71
10/02/75
16/08/73
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N.Fis
100555
640484
102515
673618
657940
664500
114520
666127
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Campionati Italiani Master IND.

F Sciabola femminile Cat.1 ( Trieste (TS) - Campionati Italiani N
O F Cat.1 (40+) Punt.rkg. Stampa: 02/06/2018
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc.
FGDAU-DAUNO FOGGIA SI DE PELLEGRINO DANIELA 664500 11/08/71
S SAPONARO STEFANIA 666127 16/08/73
PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI GIANECCHINI MARTINA 100555 12/04/76
RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI DRIGO COSTANZA 640484 23/02/70
SI GANASSIN MARTINA 102515 17/10/71
RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI SIRACUSANO DONATELLA 673618 25/02/74
TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 22/07/74
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI TERZANI SARA 114520 10/02/75
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